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! lisztet te » megfelelő számú to­
lást JÓI eldöntsMjto. ezt a to­
jás te liszt keveréket egy kevés 
sós vízzel leöntjük te Jól össze-

AZ OTTAWAI KONFERENCIA UTÁN DŐL EL A HAZAI KO- "*yho®r * téslU “*
LONLECCSSÉG KANADAI 80 R8A — A JAPANI RIZSBEHO- e®r d"*bb<M “J00* hanem <U' 
ZATALT SZORÍTANA KI A KANADAI LISZTBŐL ÉS TOJÁS rab<* legyen. Alapos kkWgo- 
BOL, KANADAI MUNKAERŐVEL KÉSZÍTENDŐ CSEMEGE |zás után. amidőn már nem lisz­

tes a tésztánk, drót-rostán te­
nyérrel áttörjük. Végül Is szá­
radni tesszük és S—4 napos szá

radás után osztályozva száraz, 
aasMs helyen elraktározzuk.

A tarhonyával készített egy 
fogások közül különösen Ízletes 
a csirkepaprikás, borjú pörkölt, 
továbbá a tej-leves, húsleves, 
paradicsom-leves és zöldborsó­
ié vés, nemkülönben kiváló a! 
tarhonya burgonyával papriká­
sán készítve, vagy pedig zsírban 
“öregen” megpirítva

Montreal gazdaasszonyai 
a tarhonya mellett i

i
*

^ be la­
punkhoz a kanadai magyar gaz 
daasazouyok Jobbnál-jobb "re­
cept lei, melyekben részint a 
tarhonya készítési módjáról, ré­
szint pedig a tarhonyával körí­
tett egyes ételekről adnak rész­
letes fotvOágoettást. Mint

mát, sót te egy fél marék tarho­
nyát. Addig főzzük, míg a tar­
honya meg nem puliul a azután 
tálaljuk. Ez a legtzletesebb te 
legkönnyebben főzhető levesek 
egyike.

(Folytatjuk)

Katonaszökevény Szerbia 
uj miniszterelnöke

TERJED A FORRONGÁS A Dü LEDEZŐ . JUGOSZLÁVIÁBAN 
— POLITIKAI GYILKOSSÁGOK A VÁLASZTÁSI TERROR 

NYOMÁBAN

’TARHONYA-KÖRÍTÉS
HÚSHOZ

I
retes, a “Kanadai Magyar Új­
ság” ezen újabb mozgalma ré­
vón meg szeretné honosítani a 
magyar tarhonyát ebben az or­
szági le, hogy azután annál 
kevesebb Japán rizst kelljen Im­
portálni . Ezáltal egyszersmind 
megnövekednék n belföldi tiszt­
én tojás-fogyasztás, sót szám­
talan hozzáértő magyar nyer­
hetne egy kis mellékjövedelmet 
részint tarhonya-készítéssel, ré 
•sínt pedig az ehhez szükséges 
drót-rosták előállításával.

A vendégeink számához mér­
ten zsírt teszünk egy edénybe, 
majd teszünk bele jócskán tar-

^ A napok óta titokban húzódó

na lesz Ekkor tehetünk bele DOmA vált eBruttal m4r meg 
kis sót nanrlkát maki nedle' b *,akult “ uJ kormány Az uj öntünk bele Ífzet, ho^y jTÍ kormányt Serszkic, eddigi bel-

^- pároljuk “Tk^ytSli Sltercik-

lesz. közben utLpótolva a vi- ^k " ? u
,, in „ zet, ha elpárolgott volna. Ez a L *1, 1
Ez utóbbira máris vállatito- f,rh_nv.0 vx,,.2, ... Ját Különösen lelkesedéssel

zott Sz. Tóth Bálint montreali!, mindenféle húsételbe.- " számolnak be Szrszkics Milánle* mindenféle húsételhez: pe- . , . . ..... ... ... ,
csenyéhez. felsálhoz, rostélyos- ""Tt * ™ ’ “g/*0
hoz stb. - sót még hús nélkül m^t,án^=í76V *^
sem utolsó eledel ebben a szó- ”ő
moru világban' I boruban katonaszökevény volt.

Szrszkics ugyanis boszniai, a 
Jogot Bécsben végezte, de az­
után ügyvédi irodát nyitott szü­
lővárosában, Szarajevóban.

A világháborúban a kárpáti 
: harcok idején átszökött az oro­
szokhoz s ezek Franciaorszá­
gon keresztül eljuttatták Szer­
biába, Illetőleg Korfu szigetére, 
mert Szerbia akkorra már a köz 
ponti hatalmak megszállása a- 
latt volt. 1918 óta minden or­
szággyűlés tagja, 1922 óta pe­
dig egyre-másra cserélgeti a 
miniszteri tárcákat, öt tartják 
a diktatúra rossz szellemének s 
5 a legádázabb ellensége a bor- 
válóknak és a bosnyák mohámé 
dánoknak.

A régi kormány valamennyi 
Forró zsírba tegyünk csönne tagja tárcát kapott az uj kor­

paprikát, ha megkavartuk e- mányban is, kivéve Marlnkovics 
resszük fel sós vízzel, tegyünk miniszterelnököt, aki végleg tá- 
bele tarhonyát és főzzük pubá- vozik a kormányból. Marinko- 
ra. Ehhez az Ízletes ételhez cső vlcs a külügyi tárcát sem tartót 
vés paprikát is használhatunk s ta meg. amelyet pedig már hosz 
inkább hígra, mint siirüre ké- szu évek óta vezetett. Uj kül- 
szitsük. , l : n ügyminiszter Jeftlcs Bosko ud­

vari miniszter, volt bécsi szerb 
TARHONYA PUDDINO követ lett.

A miniszterelnökké kineve­
zett Szrszkics belügyminiszter 
helyét a belügyi tárca élén Lá- 
zics Zalka, a délszerbiai Vardar 
bánság eddigi bánja foglalta el, 
közoktatásügyi miniszterré Su- 
•menkovlcsot, kereskedelmi mi­
niszterré pedig Movorics laibahi 
kereskedelmi kamarai titkárt, s 
végül Makszlmovics eddigi köz 
oktatásügyi minisztert és Kra- 
mer eddigi kereskedelmi minisz
tért tárcanélküli miniszterekké gyanújával tartóztattak le Han 
nevezték ki. I nővérben, hogy hamis pénzt

Az uj kormány — politikai kö hoztak be Németországba, any- 
rök véleménye szerint — az nyira tisztázódott, hogy a két 
“erős kéz” kormánya lesz. LA-; fiatalember a legközelebbi jövő 
zlcs Zsika, az uj belügymlnlsz- ben már bíróság elé kerül. A 
tér, az uj kormány egyik legjel- két idegent annakidején buda- 
legzetesebb alakja, híres kö-. pesti rádiójelentés alapján tar- 
nyörtelen erélyéről. tóztatta le a rendőrség az egyik

hannoveri szállodában. Később

a megoldást tovább halasztja és 
nem matat engedékenységet a 
horvátokkal, valamint a többi 
nemzetiséggel szembenézek is 
tudnak neveket változtatni. Fe 
deratistákkal még könnyebb bol 
dogulni, mint forradalmárokkal 
és szeparatlstákkal .

.

.

mw sJovanovics Lunya szerb de­
mokratapárti képviselőt, aki 
1928-ban résztvett a Rádlcs Ist 
ván elleni merénylet előkészíté­
sében, a nlsi állomáson szolgá­
latot teljesítő Protics detektív 
felszólította, hogy mutassa meg 
holmiját. Jovanovics Lunya er­
re nem volt hajlandó. A detek­
tív előrántotta revolverét és 
szlvenlőtte a volt képviselőt, ml 
re az holtan rogyott össze.

■
Grönau német pilóta immár harmadizben repült át sz Atlanti óceánon te múlt héten 
szerencsésen megérkezett Montrealba. A “Grönland Wahl" azaz a grönlandi bálna 
nevű egyfedelű óriási vizirepülögépen a pilótán kívül még egy megfigyelő, egy rádió- 
kezelő és egy motorszerelő is érkezett, akik először Labrador partjai mellett értek ka­
nadai vizet. Képünkön Grönau Ottawában kanadai repülőtisztekkel társalog, akik el­
lenfelei voltak a háborúban. A híres német pilóta Winnipeg érintésével Vancouverbe 

is készül, honnan a los-angelesi Olimpiász felé veszi útját.

honfitársunk, recepteket pedig 
tucatszámra küldtek be a jóízű 
konyhájukról híres 
zlaaszonyok. A tarhonya beve­
zetését maga Róbert Welr biro­
dalmi földművelésügyi minisz­
ter teszi megfontolás tárgyává, 
amint sz ottawai konferenciá­
val kapcsolatos elfoglaltságai A szárnyasok aprólékát nem 
ezt megengedik. A kanadai ma 
gyár tarhonya-mozgalom tehát 
életerősnek Ígérkezik • addig Is, 
míg a végleges eredményekről ke — aprólékját megfűszerezve 
beszámolhatunk, a tartomá- és vízzel leöntve megfőzzük. I- 
nyok kelet-nyugati sorrend jé-j dóközben tarhonyát pirítunk 
ben megkezdjük a konyhamü- zsírban és amikor szép piros, 
vész-gazdaasszonyok receptjei- akkor feleresztjük a liba apró­
nak közlését: lékjeivel s Így pároljuk, míg

megpuhul. Töpörtővel, sült li­
bamájjal feladva még a legké­
nyesebb Ízlésű francia is meg- 

1 nyalja utána a száját.

magyar há-

TARHONYA LIBA- 
APRÓLÉKKAL

t
Windischgrati kivándorol Magyarországból? TÖBBSZAZ HALOTT EGY 

MANDZSÚRIA! L6POR- 
ROBBANASNAL

Kharblnból jelentik: A Hu. 
Hal vasútvonal mentén fekvő 
Umbal városában borzalmas rob 
bánás történt, amelynek az első 
hírek szerint többszáz halottja 
van. A város határában álló 
jnuntclós-raktár eddig még Is­
meretlen okból felrobbant. A 
raktárban óriási mennyiségű 
muníció volt s a robbanás úgy 
hatott, mintha földrengés lett 
volna. Egész uccasorok dőltek 
romba s úgy a városban, mint 
a munlclósraktárban rengeteg 
áldozatot követelt a katasztró­
fa. Közelebbi részletek még nln 
csenek.

sokra becsülik Kanadában, pá­
dig tarhonyával nincs annál 
Jobb eledel. A liba — vagy csir- Hlre terjedt, hogy a cseh mlsltásról s a frankügyben va- 

származásu Windlschgratz La- ló szerepéről szólnak. 
jós herceg, — akinek dédapja, A kicsapongó életéről híres 
mint osztrák tábornok Rákóczi Windlschgratz Lajos sáros pata­
szabadságharcát leverte s ezért ki uradalma már évekkel ez- 
órlásl birtokokat kapott az 
osztrák császártól — kivándo­
rol Magyarországról. A főváros 
bán keringő hírek szerint a bér 
cég már napokkal ezelőtt el­
hagyta az országot azzal a 
szándékkal, hogy valamelyik oly súlyos adókkal terhelték 
külföldi

Obrenovac városka közelében 
letartóztatták Lázlcs Voja kép­
viselőt, a szerb földmlvespárt ve 
zérét, aki Ub városban népgyü- 
lésen “Izgatott” a mai kormány 
rendszer ellen. Az államvédel­
mi törvény alapján bíróság elé 
állítják.

előtt anyagi nehézségekkel ktis- 
ködött, hatalmas csehországi 
hitbizományalt, amelyeket pe­
dig Windlschgrütz Alfréd her­
cegtől örökölt, mint a legkőzvet 
lenebb leszármazott, a csehek

BÁLINT ISTVANNÉ, Montreal.
Tarhonya készítéséhez üs­

sünk tálba a kívánt mennyiség 
arányában megfelelő számú to­
jást, minden 4—6 tojás után egy 
késhegynyi sőt, majd pedig any 
nyl tisztet keverjünk hozzá, a- 
mennytt csak kíván, vizet azon 
bán nem szabad hozzáadnunk. 
Nagyon keményen kigyúrjuk, 
majd a tarhonya kívánt nagy­
ságának megfelelő roetáju drót- 
szitán áttörjük. Ezután meg- 
száritjuk és ritka zacskóban 
szellőé helyen felakasztjuk.

A londoni “Daily Express" 
"Furcsa ünneplés" cím alatt a 
következőket trj»; Szerb tisztek 
és köztisztviselők ünnepalt ék 
Szarajevóban Ferenc Ferdlnánd 
főherceg megöletésének évfor­
dulóját. A gyilkosok sírjaihoz 
zarándoklatokat rendeztek, meg 
koszoruztálk emléktáblájukat. 
A "Fekete Kéz” életbenlévő tag 
jai ismét összeültek a kis kávé­
házban, ahol a gyilkos terv meg 
született s pohárköszöntőkben 
magasztalták a gyilkost. E- 
gész Szerbiában nemzeti hős­
tettként dicsőítették a merény­
letet, amely lángralobbantotta 
a világot.

államban telepszik meg, hogy azok mit sem jöve- 
meg és ott fejezi be emléklra- delmeznek. 
tait, amelyek főleg a frankba- ------------

TARHONYA PAPRIKÁSÁN

ELÍTÉLT “HALOTT’

Betörhet-e egy halott ember 
ablakokat? — ezt a fogas kér­
dést kellett eldönteni az egyik 
londoni bíróságnak. A halott, 
aki az ablakokat beverte, Fréd­
itek Burford 62 éves ember. 
Húsz évvel ezelőtt eltűnt és tíz 
évvel később holtnak nyilvání­
tották. örökségén testvérei és 
unokatestvérei osztoztak meg.

Mr. Burford, a hulla, beperel­
te rokonait és ez a per még most 
is folyik. Nagy az ellenségeske­
dés közöttük és ennek kapcsán 
történt, hogy Bürford nehány 
nappal ezelőtt bosszúból kővel 
betörte egyik rokonának abla­
kait . így került a rendőrbiróság

ELKÉSZÜLT A VILÁG 
LEGNAGYOBB GAT- 

HALÓZATA

Londonból táviratozzék: A 
kínai árvízkatasztrófa segélybi 
zottságának elnöke Jelenti, hogy 
befejezték az óriási gáthálózat 

i építését, amely Kínát meg fog-

Fél font tarhonyát tejben pu­
hára főzünk és kihűlni hagyunk 
Ekkor kevés vajat lekavarunk 5 
tojás sárgájával, belekeverünk 
4 kanál törött cukrot, 2 kanál 
tört mandulát és Ízelítőül cit­
romhéjat. A megfőtt tarhonyát 
és az 6 tojás habjába vert fe­
hérjét jól összekeverjük, egy ki­
kent formába tesszük és gőzbe 
helyezzük. Tálaláskor tej hab­
bal Is leönthetjük, amit a kö­
vetkezőképen készítünk: egy

RÁNTOTT LEVES 
TARHONYÁVAL

elé.

— Kérem én halott vagyok, 
nem törhettem be az ablakokat
és nem is lehet engem elítélni, ^ véden, mlnden árvizveszély- 
- hangzott a logikus érvelés. t61 A g4tek hosszúsága meg- 
Ha rokonaim meg akarnak bűn haladja a 300 mérföldet. Éptté- 
tettetni, akkor ismerjék el, hogy gflkön ii40o,000 munkás dolgo- 
élek és adják ki az örökségemet

Tegyünk egy lábasba zsírt s 
egy kis tisztet úgyhogy a rán­
tás híg legyen és elég zsíros.
Majd tegyünk bele egy marék 
tarhonyát te pirítsuk meg egy 
kissé. Ezután reszeljünk bele 

fej vöröshagymát s pirítsuk 
szép barnára. Majd egy kis ró­
zsa-paprikát tessünk bele — ha 
ugyan angol vendégeink est 
nem kifogásolják Végül jól fel pint tejbe 6 tojás sárgáját és 3 
eresztjük, teszünk bele sót Is- kanál cukrot keverünk, állan- 
lés szerint s felforrás után már- dóén tűz felett tartva, míg fél­
ts tálalhatjuk. forr. Ezután s puddlngra önt-

KIADJAK MAGYARORSZÁG­
NAK A HANNOVERI 

HAMISPÉNZVERŐKET

Nehány hónappal ezelőtt a 
halottnak hitt Burford megje­
lent Londonban. Kiderült, hogy 
az utolsó busz év alatt bejárta 
az egész világot és most végre 

Termé-

Hannovert jelentés szerint 
a két olasz származású ameri-

zott.
A rendőrbiróság hosszú Ideig 

gondolkozott a nehéz problémán 
és végül úgy találta, hogy a “ha­
lott” is elkövethet bűncselek­
ményt . Ezek után 3 font kártérí­
tésre kötelezte a halottat.

hazajött megpihenni, 
szelesen át akarta venni jogos 
örökségét, rokonai azonban ar­
ra az álláspontra helyezkedtek, 
hogy akit egyszer holtnak nyil­
vánítottak az halott, a halott 
pedig ne akarjon örökölni.

kai ügye, akit nemrégen annak
KOMOLY FENYEGETÉS

— Micsoda? Flzetédemelést? 
örüljön, hogy a könyvelőm le­
het ... De figyelmeztetem, ha 
mégegyszer elégedetlenkedik,— 
társnak veszem! Megértette?!lük.

PARADICSOM LEVES 
TARHONYÁVAL

A paradicsomot átpaszírozva 
tűzre tesszük a mikor felforrt, 
adunk hozzá egy kis vöröshagy

a#
KOVÁCS GABORNÉ Montreal.

A tarhonyák és zités re szánt 
mlnden font liszthez Vb vagy 
két tojás szükséges. A kimért

aztán a magyar igazságügyi ha 
lóságok körözőlevelet Is adtak 
ki a két hamispénzverő ellen, 
akik Magyarországon is műkö­
dést fejtettek ki s kiadatásukat 
kérte. A német hatóságok a 
hamispénzverőket rövidesen kl-

Az angol “Manchester Guar­
dian” cimü tekintélyes folyó­
irat szerint az uj szerb kor­
mány összetétele azt mutatja, 
nogy egyszerűen ráültek a biz­
tonsági szelepre, ami koránt­
sem enyhíti a bajokat. A szerb
kisebbség sohasem mondott le adják a magyar bíróságnak 
arról a törekvéséről, hogy a töb 
bt nemzet felett uralkodjék.
Sándor király az ellentéteket az 
ország nevének megváltoztatá­
sával igyekezett enyhíteni. Aj Mint a “Láncét” dmü angol 
fantasztikus uj parlamentben, orToei ^pt^l értesülünk, né- 
amely a szavazatoknak alig 30 tudóe meg akarta vizsgál
százalékát képviseli, a “jugo- nl> hogy valóban vannak-e kro- 
szláv” álnév alatt az agg rész- ködükön nyék? A tudósok több 
•ziv szerb kisebbség rejtőzik, a- krokodil szemébe hagymalevet 
melynek hatalmi túlkapásai cseppentettek és várták a ha­
még növelték a többi nemzeti- tást. A krokodilok nem köny- 
ség nyílt elégedetlenkedését. nyestek. Sőt.

Terror és rendőrt kihívás nyaral el vigyorogták magukat, 
biztosíthatják a szerbek u- Krokodilkönny tehát nincs. Egy

legendával tehát tanét szegé- 
még n hadsereg te as értelmi- nyebbek lettünk te ne

Juk többé

n

KROKODILKÖNNYEK 
— NINCSENEK

fa-
Kaneda hét válogatott oőuezója áll giédábsn ezúttal olvasóink előtt. A Rocky Moun- 
tains legfestőibb fürdőhelyén, az albertai Banff-en pihentek meg az edzett női atléták, 
a loe angelesi versenyek Izgalmai előtt. — A kőt rázbőrü Indián szerepéről n#m szá­
mol be a krónika s nem tudjuk, hogy vájjon a kíváncsiskodókat akarják-e távoltartani 

nyilaikkal, vagy pedig csupán még harcis sebbé akarták tenni az ——*-
(A ‘Southern Press’ fehr.)

» le — terjed a 
a Sándor király
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